
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Split,	apartmán,	na	prodej,	389.000	€,	ID:	1353

105	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

1
KOUPELNY

200	m
OD	MOŘE

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 1353

Lokalita Split

Druh apartmán,	obchodní	prostor

Cena 389.000	€

Orientace sever,	jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Opis	nemovitosti

Tato	velká	nemovitost	se	nachází	v	prvním	patře	budovy	původně	postavené	jako	gotický	palác,	ale
přestavěné	v	18.	století.

Jednalo	se	o	byt,	předělaný	na	obchodní/kancelářský	prostor,	který	se	jako	takový	používá	již	řadu	let,	ale	lze
jej	snadno	změnit	zpět	na	byt.

Nachází	se	v	srdci	Splitu,	na	pěší	zóně,	kameny	házejí	ze	všech	atrakcí	v	centru	města.

Má	dva	vchody	–	zcela	samostatný	vchod	z	ulice	a	další	vchod	přes	společné	schodiště.

V	současné	době	jsou	zde	3	velké	pokoje	a	1	WC,	celková	obytná	plocha	105	m2.

Potřebuje	podstatnou	rekonstrukci,	ale	nabízí	skvělé	možnosti	díky	skvělé	poloze.

Pro	více	informací	prosím	kontaktujte	naši	kancelář.






